



KCZ/ORG/ZM/1804/2013

Krapkowice, dnia 24.09.2013r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek przepuklinowych i staplerów, nr postępowania 18/IX/2013

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 20.09.2013 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Pakiet V „staplery”

Czy Zamawiający zezwoli na wydzielenie w części nr V pozycji 1,2,3,5,6 i wymaga parametrów opisanych w tabeli poniżej? Poniższa tabela stanowiłaby zadanie Va

1	Stapler okrężny z łamaną główką i regulowanym dociskiem w rozmiarze 26, 29 i 32 mm.
2	Stapler liniowy ze wskaźnikiem kolorystycznym informującym o położeniu staplera, w rozmiarze 30, 45, 60 i 90 mm z ładunkami zamykającymi na 1,5 mm i 2,0 mm. Rozmiar staplera i rodzaj ładunku będzie każdorazowo określony przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia.
3	Ładunki do ww. staplerów zamykające na 1,5 i 2,0 mm
5	Stapler liniowy z nożem 60 oraz 80 mm, zamykający na 1,5 i 2,0 mm. Stapler posiadający zabezpieczenie przed wystrzeleniem zużytego lub uszkodzonego ładunku. Nóż zintegrowany w ładunku, odpalenie staplera z obu stron
6	Ładunki do ww. staplerów posiadające zintegrowany nóż w ładunku

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww. pozycji.

Pytanie 2

Pakiet V „staplery”

Czy w związku z tym, że jesteśmy firmą dopiero wchodzącą na polski rynek, Zamawiający dopuści na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu wykazanie się w pakiecie V dwiema dostawami o wartości 1.300,00 EURO każda?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

Do wiadomości:

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego